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Verslag van het bestuur over het jaar 2022

Doelstelling

De stichting heeft ten doel het bevorderen van het welzijn van de cliénten
van de SWZ door financiéle ondersteuning bij investeringen en andere uitgaven

Bestuursvergaderingen
Het bestuur heeft in het jaar 2022 één maal vergaderd.

Vastgesteld in de jaarvergadering, gehouden te Wassenaar op xx september 2023

Het bestuur,

R. Meijer, Voorzitter
N. Olsthoom, secretaris
M.M. Bellekom-Vogels, penningmeester



Grondslagen voor de financiéle verslaglegging

Algemeen

De algemene grondslag voor de waardering van de activa en passiva, alsmede voor
de rekening van baten en lasten , is de verkrijgingsprijs.

Belegde middelen
De effecten worden gewaardeerd tegen de koers van de laatste beursdag van het boekjaar.

De ongerealiseerde koersresultaten worden gemuteerd op de reserve
ongerealiseerde koersresultaten.

Vorderingen
De vorderingen worden opgenomen voor de nominale waarde.

De baten en lasten worden verantwoord in het jaar waarop ze betrekking hebben.
Subsidieverplichtingen komen ten laste van het jaar waarin het besluit genomen is.



Balans per 31 december 2022

31-12-22 1-01-22
Vaste activa € € €
Financiéle vaste activa
Belegde middelen 682.205 830.239
Vorderingen
Dividendbelasting 3.714 2.617
Liquide middelen 27.303 29.157
713.222 862.013

Eigen vermogen €
Vastgelegd vermogen  385.563
Reserve ongerealiseerde
koersresultaten 195.500
Reserve 50.314
Te betalen kosten

Qwiek.up Pakket

Voorziening

Vieugel 14.214
3 x Fietslabyrint 41.631

31-12-22 1-01-22
€ € €

385.563

442,653

33.797
631.377 862.013
26.000 0
0 0

0

0
0

55.845

713.222 862.013



Resultatenrekening over 2022

Opbrengst effecten
Dividenden
Couponrente

Kosten apparaat
Bankkosten

Kamer van Koophandel
Bestuurskosten

Netto Baten
Uitgaven
Broodserveerwagen
Qwiek.up Pakket

Vieugel
3 x fietslabyrinth

Resultaat

1213
40

17.274
26.000
14.214
41.631

Jaar 2022
€

13.605
4.165

17.770

-1.263

16.517

-99.119

-82.602

1.204

[eNeNoNe]

Jaar 2021
€

10.910
4.164

15.074

-1.244

13.830

13.830



Toelichting op de balans

Effecten

Fonds

ASML
Unilever C.
RDS A
Wereldhave
Wolters K.
DSM

Asia Ex JPN

Obligaties

6,5% Rabo obligaties

Totaal:

Liquide middelen

Van Lanschot
Van Lanschot
Van Lanschot

Aantal

375
2.400
2.333

800
1.550

548
1.785

61.000

Rekening-courant

Effectenrekening
Spaarrekening

Beurswaarde
31-12-2022
€
188.925
112.488
61.778
9.984
151.528
62.636
33.130

620.469

61.736

682.205

186
27.107

27.303

Beurswaarde
31-12-2021
€
265.013
112.932
45.050
10.240
160.580
108.504
38.856

741.175

89.064

830.239

61
29.069
27

29.157



